

MENA WC - WC - v A. Hodo P. 539/13

DODÁVATEL		IČO: 44969147	DIČ: 2022938720	IČ DPH: SK2022938720	FAKTÚRA	Variabilný symbol 3/2013/3504					
 SOLIDSTAV OBCHODNÁ, s.r.o. Vislanka 9 065 41 Vislanka Slovenská Republika Register: Obchodný register: Prešov, Oddiel: Sro, Vložka: 22427/P		Konštantný symbol: 0008 Doklad vystavil: Mária Úradníčková Číslo zákazky: ZK1303003739									
Peňažný ústav		Číslo účtu		ODBERATEL IČO: 324060							
Slovenská sporiteľňa		0449807832/0900		OBEČNÝ ÚRAD							
PRÍJEMCA DODÁVKY				OBEČNÝ ÚRAD ČAĽA							
OBEČNÝ ÚRAD		Osloboditeľov 22 044 14 Čaňa Slovenská republika		Dátum: 22 OKT. 2013 Podacie číslo: _____ Číslo spisu: _____ Prílohy: _____ DIČ: 2021235887 Vybavuje: _____							
IČ DPH: _____				Dátum vystavenia faktúry: 8.10.2013 Dátum odoslania faktúry: 8.10.2013 Dátum dodania tovaru a služieb: 8.10.2013 Dátum splatnosti: 7.11.2013							
Forma úhrady: Spôsob dopravy:											
Doklad vystavil: Mária Úradníčková											
Podrobný popis faktúry											
P.č.	PLU	Obj.kód	Názov tovaru	Množstvo	MJ	DPH	Zľava	PC/MJ bez DPH	PC bez DPH	Spolu s DPH	Číslo DL
Skupina č.: 10159 Detska kupelňa											
1	417	8970373000001	dur.WCdos.bez pok.antib/B	14,0	ks	20%	18%	22,871	320,19	384,23	OD1303004018
2	61	8220370000001	BABY det.kloz.so zv.odp.plo.sp	14,0	ks	20%	18%	38,007	532,10	638,52	OD1303004018
Skupina č.: 10404 NOVA TOP											
5	8	93004000	N.T.Junior nádrž plast.6l Stop	14,0	ks	20%	18%	28,769	402,77	483,32	OD1303004018
Skupina č.: 35202 Ukotvenie WC											
9	32	60167015	Montážna sada WC 6x70.zin/biel	14,0	ks	20%	18%	0,253	3,54	4,25	OD1303004018
Skupina č.: 38201 Rohové ventily											
7	32	CF3001/10	Rohový ven 3/8x1/2 s filtrom	14,0	ks	20%	18%	2,494	34,92	41,90	OD1303004018
Skupina č.: 44008 Pripojky k WC											
6	19	620960	Pripojka WC T-3560 /II - P	14,0	ks	20%	10%	1,297	18,16	21,79	OD1303004018
Skupina č.: 44601 Flexi hadičky - voda											
8	31	103/60	Flexi had.-voda 1/2x3/8 600FF	14,0	ks	20%	18%	1,709	23,92	28,70	OD1303004018
Skupina č.: 53202 Tmely											
3	37	1220400	Sanitárny silikón transp 310ml	2,0	ks	20%	10%	3,480	6,96	8,35	OD1303004018
Skupina č.: 53290 Príslušenstvo											
4	61	LEP4303028	SOUDAFIX VE-SF 280ml	2,0	ks	20%	10%	11,525	23,05	27,67	OD1303004018

Poskytnutá zľava:			294,56 EUR
Sadzba	Základ	Hodnota DPH	Spolu s DPH
0 %	0,00	0,00	0,00
20 %	1 365,61	273,12	1 638,73
Spolu	1 365,61	273,12	1 638,73

Celkom k úhrade: 1 638,73EUR
 Konverzný kurz: 30.1260 Hodnota dokladu: 49368.38 SKK

Súhlasím s preplatením

odd. § pol.

ČAĽA, dňa 22.10.2013

Starosta obce:

Účt. predpis: 571/321

22.10.2013